Pouso Alegre, 21 de Março de 2005.

Ofício Nº 121/2005

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa. que encaminhe a esta Casa, cópia dos decretos de abertura de créditos suplementares, conforme consta no artigo 43, § 3º da Lei de Diretrizes Orçamentária de 2005, para que os vereadores possam acompanhar de forma mais detalhada as alterações sofridas pelo orçamento de nosso município.

Certo de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANDRÉ ADÃO ANTUNES
PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

VEREADOR
VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE